网络电话经销合同

甲方：

法定代表人：

地址：

统一社会信用代码：

乙方：

法定代表人：

地址：

统一社会信用代码：

本着诚信互惠的原则，甲乙双方经友协商达成合作，就网电长途时段事宜达成如下约定：

一、甲方的责任及义务

1．甲方保证网电的性能以及质量，达到网电说明书上提供的技术标准及要求。

2．甲方有义务按时、按量提供网电给乙方，甲方在网电短缺的情况下优先保证乙方的

供货。

二、乙方的责任与义务

1．乙方网上经销所在地为       ，加盟等级为       ，购入价为       ，长途时

段首次购买额为       。

2．乙方首次必须购买       分钟，以后每月购买       分钟。如果某一个月不购买

或未达到标准购买量，本合同自动终止。

3．乙方有义务提供网电咨询、介绍等服务，为用户提供一定的售后服务。

4．乙方不得销售其他品牌的网络电话。

5．乙方若违反以上任何一项，甲方有权撤销其网上经销资格。

三、甲方给予总经销的权利

1．公司免费为经销商提供技术等问题的咨询。

2．强势的网络广告支持。

3．免费提供三套群发软件（邮件群发、QQ 群发、IP 群发），按级别配送测试卡（开户

卡）。

四、甲方不收现金，请按甲方指定账号汇款，否则出现问题甲方概不负责。

户名：

账号：

开户行：

五、违约责任

1．任何一方违反本协议的任何条款均为违约，必须承担违约责任，给对方造成经济损

失的负全部赔偿责任。

2．因不可抗力因素造成合同不能履行的，不属违约，双方均不承担责任。

六、争议解决

如合同履行过程中发生争议，甲乙双方应友好协商解决；协商不成的，可通过以下第

    种方式解决（只能选择一种）：

1．向         仲裁委员会申请仲裁；

2．向           人民法院提起诉讼。

七、合同期限：本合同的有效期为   年，自双方签字盖章之日起生效。

八、未尽事宜，双方友好协商解决。

九、本合同壹式贰份，具有同等效力，甲、乙双方各执壹份。

甲方：                          乙方：

法定代表人：           （签章） 法定代表人：           （签章）

委托代理人：           （签章）

电话：

委托代理人：           （签章）

电话：

签约日期：      年     月    日 签约日期：      年     月    日

签约地点：                      签约地点：

	网络电话经销合同